

حشیر



افزایش ۹۳ درصدی صادرات غیرنفتی لرستان

لرستان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان لرستان گفت: میزبان

صادرات غیرنفتی لرستان امسال ۱۰۲ میلیون دلار بوده که نسبت به سال گذشته ۹۳ درصد افزایش یافته است.

محمدرضا صفی خانی در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان لرستان، اظهار داشت: در هشت‌ماه نخست امسال میزان صادرات استان لرستان، ۱۰۲ میلیون و ۶۶۲ دلار و ۱۸۴ دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۵۳ میلیون و ۶۶۲ دلار بوده، ۹۳٪ درصد رشد داشته است. وی با بیان اینکه ۲۰ درصد صادرات استان از طریق گمرک لرستان انجام‌شده، افزود: امسال، ۳۴ نوع کالای صادراتی استان، به ۲۷ کشور دنیا صادر شده که ۶۷ درصد این صادرات در بخش صنعت، ۲۱ درصد در بخش معدن و ۱۲ درصد در بخش کشاورزی بوده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت لرستان عنوان کرد: تلاش ما این است که سهم استان لرستان را در صادرات به مهم‌ترین بازار هدف، یعنی کشور عراق در همه زمینه‌ها به‌ویژه بخش سنگ، حفظ و تثبیت کنیم. صفی خانی با تشریح فعالیت‌های صورت گرفته تصریح کرد: ۱۱ نوع ماده معدنی که قابلیت صادرات دارند، در استان لرستان شناسایی شده که بازارهای هدف برای صادرات و شرکت‌هایی که قرار است صادرات این مواد معدنی را انجام دهند نیز شناسایی شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان لرستان همچنین افزود: برنامه عملیاتی مابرای سال۹۵ این است که چشم‌ قابل توجهی در بحث صادرات کالاهای استان لرستان داشته باشیم.

مزارع آبی‌زی پروری در زنجان افزایش می‌یابد

زنجان

مدیر امور شیلات و آبزیان استان زنجان از فعالیت بیش از ۵۰۰ مزرعه

آبی‌زی پروری در استسنان زنجان خبیسر داد.

محمد صیاد بورائی گفت:تولید آبزیان استان، جزو محصولات پاک و سالم در سطح کشور هستند. وی ادامه داد: طی سال گذشته سرانه مصرف ماهی در استان زنجان ۶/۲ کیلوگرم بود که امسال به ۶/۵ کیلو گرم رسیده و سرانه مصرف ماهی در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته یک‌دهم گرم افزایش داشته است. صیاد بورائی گفت: طی سال ۷۵ که اولین سال تشکیل مرکز شیلات استان بود سرانه ماهی در استان زنجان ۲۵۰ گرم بود که این میزان در حال حاضر افزایش یافته است و در سال‌های آینده هم رو به رشد خواهد بود. وی وضعیت مزارع آبی‌زی پروری در استان زنجان را مطابق استانداردهای لازم عنوان کرد و افزود: این مهم استان زنجان را از نظر کیفیت تولید در کشور در جایگاه نخست قرار داده است. مدیر امور شیلات و آبزیان استان زنجان ادامه داد: برای تولید یک آبی‌زی زمانبندی خاصی نیاز است که معمولاً هر کدام به مدت شش ماه به طول می‌انجامد تا این زرهاسوزی صورت گیرد.

رونمایی از بزرگ‌ترین روزنامه دیواری جهان در منطقه لارستان فارس

فارس

بزرگ‌ترین روزنامه دیواری جهان با ۱۳۸۰ متر در منطقه اوز لارستان رونمایی شد. این روزنامه با موضوع «وحدت بین‌مسلمین» به مناسبت هفته وحدت و میلاد پیامبر اکرم (ص) طراحی و منتشر شده است. محمدرسول امینی، طراح این روزنامه گفت: طراحی و تهیه مطالب

این روزنامه دو ماه زمان برده و این روزنامه به همت نشریه صحبت نو و از ۸۰ متر این روزنامه توسط دانش‌آموزان اوزی تهیه شده است. به گفته وی بزرگ‌ترین روزنامه دیواری ثبت شده در جهان ۶۸۰ متر است و سال گذشته نیز در خراسان روزنامه‌ای به اندازه ۱۰۸۲ متر طراحی و تهیه شده‌که البته در کتاب گینس ثبت نشده است اما امینی از مکتابه‌ای برای ثبت روزنامه دیواری اوز لارستان در کتاب گینس و کتاب رکوردهای آسیا خبر داد. امینی افزود: محتوای این روزنامه از زندگی پیامبر(ص) و امام جعفر صادق(ع)، احادیث(ا) بزرگواران و اشعار و مدح پیامبر و امام جعفر صادق تهیه شده است و این روزنامه به شکل رنگی و سیاه و سفید است. طراح بزرگ‌ترین روزنامه دیواری جهان ادامه داد: این روزنامه در محل مسجد شیخ اوز لارستان نصب شده و در معرض دید مردم قرار گرفته است.



واگذاری ۲۳ هزار مسکن مهر استان مرکزی در سال جاری

مرکزی

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی از واگذاری ۲۳ هزار واحد

مسکن مهر تا پایان سال جاری در استان خبیر داد. مجید نصرالله‌نژاد، مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی در نشست خبری مدیران عضو شورای حمل و نقل استان مرکزی به مناسبت هفته راهداری اظهار داشت: اداره کل راه و شهرسازی وظایف متعددی را در بخش‌های راهداری، راهسازی و مسکن و شهرسازی بر عهده داشته‌ و در تمامی این بخش‌ها با جدیت ورود پیدا کرده‌ است. وی تصریح کرد: راه و شهرسازی استان مرکزی در بخش شهرسازی مه‌آکنون دو پروژه مهم طرح توسعه و عمران کلاتشهر راک و طرح مجموعه شهری اراک را در دست مطالعه دارد که این دو پروژه در کمیته فنی بررسی و در کارگروه وزیرینمایی مطرح شده است که به محض نهایی شدن و فازدار اجرایی خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: در حال حاضر شهرهای استان دارای طرح جامع و تفصیلی مصوب شده هستند که این طرح‌ها در تمام شهرها قابل اجراست. نصرالله‌نژاد افزود: در بخش فنی و اجرایی ۳۹ پروژه عمرانی در دست اقدام است که از این تعداد سه بیمارستان در شهرهای خمین، خنداب و مامونیه در حال احداث است و پیش‌بینی می‌شود بیمارستان خنداب تا پایان سال جاری و بیمارستان مامونیه تا سال آینده به بهره‌برداری برسد. مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی با اشاره به پروژه‌های مسکن مهر خاطر نشان کرد: در بخش مسکن و شهرسازی و در قالب طرح مسکن مهر ۳۹ هزار واحد مسکن مهر به استان اختصاص یافت که بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری بیش از ۲۳ هزار واحد مسکن مهر تحویل متقاضیان شود.

ایپراد

iran@javanOnline.ir

یکشنبه ۶ دی ۱۳۹۴ | ۱۵ ربیع‌الاول ۱۴۲۷

گزارش یک

مریم‌احمدی

آهنگ حرکت قطار شهری پایتخت مسکن مهر کشور کند شد

توقف متروی پرند در پیچ‌های آخر راه



اواخر سال ۸۸ پروژه متروی شهر جدید پرند در سه‌فاز کلید خورد. پروژه‌ای که قرار بود علاوه بر بهبود گسترش حمل و نقل عمومی پرند، امکان دسترسی به فرودگاه امام خمینی (ره) و کلاتشهر تهران را برای ساکنان این شهر جدید فراهم کند، چراکه این شهر جدید که نام پایتخت مسکن مهر کشور را از آن خود کرده، باید ۷۰۰ هزار نفر جمعیت را در دل خود جای داد تا شاید از بار جمعیتی کلاتشهر

افزایش متروی فرودگاه امام خمینی (ره) و شهر جدید پرند، پروژه‌ای مهم و استراتژیک برای اتصال فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) به تهران از طریق ریل است که می‌تواند به یکی از خطوط پسر تردد مترو تبدیل شود و دسترسی آسان شهروندان و مسافران را به مقصد فراهم سازد. از آنجا که در سال‌های اخیر خط یک شروع و باعبور از ضلع غربی اتوبان تهران -قم شهر جدید افزایش یافته و تعداد افراد شاغل در تهران که به دلیل عدم توانایی در تهیه مسکن در تهران به شهرهای اطراف این کلاتشهر متوسل شده‌اند زیاد شده است، از این رو احداث این خط در اولویت دستور کار دولت قرار گرفت. از زمان کلنگ‌زنی، این پروژه با سرعت اجرایی شد تا در کمترین زمان ممکن بتواند با کاهش هزینه زندگی و تردد ساکنان شهر پرند، کاهش مرگ‌ومیر و صدمات ناشی از تصادفات رانندگی، کاهش استهلاک وسایل نقلیه شخصی،

گزارش ۲

محمدرضاسوری

ناوگان عمومی مازندران نیازمند نوسازی است

ساری، رتبه دوم تاکسی‌های فرسوده کشور را دارد



آلودگی این روزهای هوای کلاتشهرها سبب شده تا سلامت مردم این مناطق به شدت تهدید شود. با یجرائی تر شدن این شرایط، کارشناسان برای حل این معضل، نسخه‌های متعددی را پیشنهاد می‌کنند که یکی از آنها استفاده و تجهیز سیستم حمل و نقل عمومی کشور است. این در حالی است که این سیستم این روزها در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. در این میان می‌توان به کمبود وسایل نقلیه عمومی و مهمتر از آن فرسودگی آنها اشاره کرد

آمارها نشان می‌دهد تاکسیرانی به عنوان بزرگ‌ترین خانواده حمل و نقل عمومی کشور، جزء گسترده‌ترین ناوگان حمل و نقل عمومی شهری به‌فعل است پرداخته می‌شود. روزانه ۱۲ میلیون نفر را در قالب ۳۰ میلیون سفر شهری جابه‌جا می‌کند. با توجه به این موضوع، وجود خودروهای سالم و کم‌مصرف می‌تواند علاوه بر تسریع در حمل و نقل عمومی کشور، به میزان قابل توجهی از آلودگی‌ها بکاهد.

تاکسی‌های کشور فرسوده‌اند

طبق استاندارد ده‌ا، تاکسی‌های اس از ۱۰ سال کارکرد و حمل و نقل مسافر فرسوده شده و باید با خودروهای جدید تعویض شوند، اما متأسفانه در اکثر شهرهای کشور این استاندارد رعایت نشده و به راحتی می‌توان خودروهایی را که بالای ۱۰سال عمر دارند مشاهده



عمومی شرکت مترو تهران و حومه آخرین جزئیات ساخت مترو فرودگاه مهرآباد- تهران - پرند را تشریح کرد. علی اکبر روح‌نواز اعلام کرد: این خط مترو جزو خطوط آقماری محسوب می‌شود و در گذشته قرار بود که وزارت راه به ساخت آن اقدام کند اما در سال ۹۱ و پس از گذشت هشت سال از آغاز این خط مترو، ساخت آن به شرکت متروی تهران واگذار و مقرر شد تا این شرکت نسبت به ساخت این خط اقدام کند اما به دلیل عدم تزریق اعتبارات مورد نیاز، ساخت این مترو به تعویق افتاد!

وی با بیان اینکه ساخت این خط مترو بدون احتساب ناوگان نیاز به ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار داشت، افزود: تاکنون دولت تنها ۱۵۰ میلیارد تومان بودجه تزریق کرده و عدم پرداخت مابقی موقوفات باعث تأخیر در ساخت این خط مترو شده‌است. روح‌نواز به فازبندی این خط مترو اشاره کرد و گفت: خط مترو شده و به سه فاز دسته‌بندی شد که فاز یک آن شاهد تا شهر آفتاب (مانشاه‌بین‌المللی) فاز دو، شهر آفتاب تا فرودگاه امام خمینی (ره) و فاز سه، فرودگاه امام خمینی (ره) تا پرند خواهد بود که قائم مقام شهردار تهران تأکید کرد تا در دپه‌یشت ماه سال آینده قرار است فاز یک افتتاح شود.

اطلاع‌ناوژی همه چیز تعطیل

اگرچه چند ماه پس از کلنگ‌زنی پروژه متروی پرند، موانع کوچک و بزرگ ایجاد شده بر سر راه این طرح امید افتتاح به موقع این خط را در دل ساکنان پرند کم‌رنگ‌تر می‌کرد اما عملیات اجرایی هر چند با آهنگ کند، در حال پیشرفت بود تا اینکه چند ماه پیش در حالی که پروژه به بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده بود متوقف شد. اگرچه این پروژه نسبت به پروژه‌های مشابه با سرعت خوبی آغاز شد و پیش‌رفت اما تعلل‌های اخیر سبب عقب ماندن این قطار شهری از دیگر طرح‌های هم‌نام و جدید در ساسخت هر چه سریع‌تر این خط روزنه امید را در اهالی پرند نشانند و استقبال از سکونت در واحدهای مسکن مهر این شهر جدید به حد چشمگیری افزایش یافت. اما کم‌کم زرمه‌هایی خط یک شروع و با عبور از ضلع غربی اتوبان تهران -قم شدن آهنگ ساخت و رسیدن به نقطه اتمام منتشر شد. از آنجا که این پروژه، پروژه‌ای دولتی محسوب می‌شد و تمامی هزینه کرد آن بر عهده دولت بود، مشکل همیشگی و رخ‌نمای کمبود بودجه، دامن این قطار شهری را هم گرفت و دیگر خبری از ادامه روند ساخت به گوش کسی نرسید و مسئولان در جواب سؤالی‌های مردم، سکوت اختیار کردند.

سکونت مسئولان شکست

کمتر از سه سال از شروع عملیات اجرایی عملیات فیزیکی خط شاهد - پرند به پیشرفت ۷۰ درصدی رسید و جدید در ساسخت هر چه سریع‌تر این خط روزنه امید را در دل اهالی پرند نشانند و استقبال از سکونت در واحدهای مسکن مهر این شهر جدید به حد چشمگیری افزایش یافت. اما کم‌کم زرمه‌هایی خط یک شروع و با عبور از ضلع غربی اتوبان تهران -قم شدن آهنگ ساخت و رسیدن به نقطه اتمام منتشر شد. از آنجا که این پروژه، پروژه‌ای دولتی محسوب می‌شد و تمامی هزینه کرد آن بر عهده دولت بود، مشکل همیشگی و رخ‌نمای کمبود بودجه، دامن این قطار شهری را هم گرفت و دیگر خبری از ادامه روند ساخت به گوش کسی نرسید و مسئولان در جواب سؤالی‌های مردم، سکوت اختیار کردند.

سکونت مسئولان شکست

سال گذشته بالاخره پس از ماه‌ها سکوت مدیر روابط

شهر سفر کنند. لذا برای جابه‌جایی این گردشگران نیاز به داشتن حمل و نقل عمومی جدید است. آمارها نشان می‌دهد که ۶۰۰ دستگاه تاکسی در شهر ساری به جابه‌جایی مسافران می‌پردازند که درصد بالایی از آنها اسقاطی و فرسوده بوده و نیازمند تعویض هستند. حمیدرضا فضل‌الله نژاد، رئیس سازمان تاکسیرانی ساری با تأیید این موضوع می‌گوید: بعد از کلاتشهر تهران، ساری بالاترین میزان تاکسی فرسوده را به خود اختصاص داده که نیازمند نوسازی این ناوگان است، چراکه هر دستگاه تاکسی در ساری روزانه بین ۱۲۰ تا ۱۵۰ مسافر را جابه‌جا می‌کند و این موضوع سبب می‌شود تا این وسایط نقلیه خیلی زود فرسوده شوند. وی در خصوص اقداماتی که در این زمینه شده است، می‌افزاید: در سال گذشته، ۱۷۹ دستگاه تاکسی نوبه واردندگان خودروهای فرسوده در ساری اختصاص داده شد که ۱۷۰ نفر برای استفاده از تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شدند.

تاکسی‌های ارزاقیمت می‌خواهیم

بالارفتن قیمت خودروها در چند سال اخیر سبب شد تا خودروهای ارزاقیمت از جمله انواع پرابرد و تیبیا در بین متقاضیان طرح تعویض خودروهای فرسوده طرفداران بیشتری پیدا کند اما عرضه کم این نوع از خودروها به سازمان تاکسیرانی، در کنار اندازه نبودن میزان تسهیلات، سبب شد تا دارندگان خودروهای فرسوده قید تعویض خودروهایشان را بزنند. رئیس سازمان تاکسیرانی ساری با تأیید این موضوع می‌گوید: خودروسازان داخلی، انواعی از اومبیل‌های خود را برای استفاده از طرح تعویض خودرو ارائه می‌دهند که برخی از این خودروها هزینه و استهلاک بالایی دارند اما رانندگان تاکسی‌های فرسوده، بیشتر خواهان خودروهای ارزاقیمتی مانند پرابرد و تیبیا هستند و این موضوع باعث شد تا تاجاری این طرح به تعویق بيفتند اما باقول‌هایی که از سوی مسئولان داده شد این مشکل به زودی حل خواهد شد.

مسعود طیبی، مدیر عمل اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور در خصوص حل مشکلات موجود می‌گوید: در حال ریزی با صندوق کارآفرینی امید هستیم تا تسهیلاتی با سود چهار درصد در اختیار رانندگان قرار بگیرد از طرفی بر اساس مصوبه دولت، قرار بود سازمان شهرداری‌های کشور تا ۴۰۰ میلیارد تومان پول بارانه را برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی قرار دهد که هنوز تخصیص پیدا نکرده ولی امیدوارم تا پایان امسال این موضوع تحقق پیدا کند. وی در این شهر از جمله رودخانه تجن، دریا، جنگل، چشمه باباب‌سورت و اماکن زیارتی و سیاحتی سبب شده تا در اکثر فصل سال گردشگران بسیاری به این

حشیر



صدور ۵۵۰میلیارد تومان بیمه‌نامه اعتباری در کشور

بزد

معاون منابع انسانی و برنامه‌ریزی صندوق بیمه سسمرما به‌گذاری فعالیت‌های معدنی کشور، از صدور ۵۵۰ میلیارد تومان بیمه‌نامه اعتباری برای متقاضیان و فعالان معدنی خبر داد. مهرداد شعربافی در دیدار با معدنکاران استان یزد گفت: صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی در راستای تحقق توسعه پایدار در بخش معدن، بخش عمده خسارت ناشی از عدم کشف کانه و سرمایه‌گذاری‌های موجود را تحت پوشش بیمه پرداخت خواهد کرد. وی افزود: در اجرای این بیمه‌نامه، صندوق ریسک‌های عدم کشف بازر پرداخت نکردن اقساط را به زیان دیده پرداخت می‌کند. شعربافی با بیان اینکه صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی تنها مرجع حمایت‌کننده کشور در حوزه بیمه معادن است ادامه داد: با تسهیلاتی که دولت در اختیار این صندوق به متقاضیان این صنعت قرار داده، امکان خواهد بود تا شرکت‌های معدنی سه برابر تعهد پرداخت و ضمانت در برابر بانک‌هاست. وی گفت: این صندوق به عنوان حافظه فعالیت‌های معدنی از کشفافت حمایت می‌کند و اگر در جایی ریسک این اکتشاف تحقق پیدا کند، ۸۰ درصد هزینه‌ها از سوی صندوق پرداخت خواهد شد. شعربافی افزود: بر اساس ریزین‌های این صندوق با بانک‌های عامل این امکان وجود دارد تا اسناد ماشین‌آلات نیز به عنوان وثیقه مورد قبول باشد و از روی ماشین آلات معادن نیز تسهیلاتی به معدنکاران متقاضی پرداخت شود. شعربافی گفت: صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی تنها بیمه‌گر تخصصی بخش معدن است.

همایش علمای شیعه و سنی با موضوع وحدت اسلامی در خوی

آذربایجان غربی

علمای شیعه و سنی به مناسبت گرامیداشت هفته وحدت با موضوع وحدت اسلامی در خوی شرکت خبیر داد. حجت‌الاسلام غلامرضا معصومی نیا گفت: به مناسبت گرامیداشت هفته وحدت و برنامه‌های متنوعی تدارک دیده شده است که می‌توان به برگزاری همایش علمای شیعه و سنی با موضوع وحدت اسلامی، دیدار مسئولان با مردم در روستای آبگیر ایلام، عزت‌آباد و احمدآباد، برگزاری جشن وحدت در شهر قطور و دیدار چهره به چهره با ماموستاها و سران عشایر با موضوع وحدت و امنیت اشاره کرد. وی افزود: جایگاه وحدت در اندیشه اسلامی همان سیر نبوی است و بهترین وحدت شیعه و سنی بوده و ابزار وحدت قرآن، سنت پیامبر(ص) و توحید و خدانشناسی است و تمامی دعوت انبیا نیز به توحید بود.

اتصال برق نبر وگاه اتمی بوشهر به شبکه سراسری

بوشهر

معاون نیروگاهی سازمان انرژی‌اتمی گفت: با اتمام عملیات تعمیرات دوره‌ای و سوخت‌گذاری نیروگاه اتمی بوشهر، برق این نیروگاه پس از سه ماه توقف هفته آینده به شبکه سراسری متصل می‌شود. محمدصادق سوسول امینی، طراح این روزنامه گفت: طراحی و تهیه مطالب این روزنامه دو ماه زمان برده و این روزنامه به همت نشریه صحبت نو و از ۸۰ متر این روزنامه توسط دانش‌آموزان اوزی تهیه شده است. به گفته وی بزرگ‌ترین روزنامه دیواری ثبت شده در جهان ۶۸۰ متر است و سال گذشته نیز در خراسان روزنامه‌ای به اندازه ۱۰۸۲ متر طراحی و تهیه شده‌که البته در کتاب گینس ثبت نشده است اما امینی از مکتابه‌ای برای ثبت روزنامه دیواری اوز لارستان در کتاب گینس و کتاب رکوردهای آسیا خبر داد. امینی افزود: محتوای این روزنامه از زندگی پیامبر(ص) و امام جعفر صادق(ع)، احادیث(ا) بزرگواران و اشعار و مدح پیامبر و امام جعفر صادق تهیه شده است و این روزنامه به شکل رنگی و سیاه و سفید است. طراح بزرگ‌ترین روزنامه دیواری جهان ادامه داد: این روزنامه در محل مسجد شیخ اوز لارستان نصب شده و در معرض دید مردم قرار گرفته است.



صادرات ۵۰هزار تنی سیب‌زمینی از اردبیل

اردبیل

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: تاکنون میزان صادرات سیب‌زمینی از محل گمرکات اردبیل، استارا و بیله‌سوار به ۵۰ هزار تن رسیده است. عدیل سروی در نشست تخصصی تولید و صادرات محصولات کشاورزی در اردبیل بیان کرد: امسال هماهنگی‌های لازم برای صادرات سیب‌زمینی با تقویت کانال‌های ارتباطی و تجاری کشورهای همجوار به عنوان بازار هدف صورت گرفت که به دنبال آن تاکنون میزان صادرات سیب‌زمینی از محل گمرکات اردبیل، استارا و بیله‌سوار به ۵۰ هزار تن رسیده است. وی افزود: از محل گمرکات سایر استان‌ها با همکاری اتحادیه صادرکنندگان استان به کشورهای افغانستان، عراق و ترکمنستان سیب‌زمینی به میزان ۴۸ هزار تن صادر شد که جمعا ۹۸ هزار تن سیب‌زمینی از استان صادر شده است که سهم ۷۸/۵ درصد کل صادرات سیب‌زمینی کشور را به خود اختصاص داده در صورتی که در سطح کشور ۲۰ درصد سیب‌زمینی ایران در اردبیل تولید می‌شود اما در صادرات این رقم به عنوان رکورد محسوب می‌گردد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: ۵۰۰ ریال به عنوان مشوق صادراتی پرداخت می‌شود و بنا به اظهارات رئیس اتحادیه صادرکنندگان اردبیل عبادقضایی مقرر شده تا دهم این ماه تمامی صادرکنندگان سیب زمینی استان برای تکمیل پرونده صادراتی سیب‌زمینی مربوط به ۴۵ روز آخر سال ۹۳ و هشت ماهه اول سال ۹۴ با شرکت در دست داشتن کارت بازرگانی و اظهارنامه‌های صادراتی به دفتر اتحادیه صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان واقع در بزرگراه شهدا پایین‌تر از اداره کل پست ابتدایی بل بعثت مراجعه کنند.